
 

 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.12.2021 м. Черкаси                     № 8/1 

 

 

Про Програму економічного і  

соціального розвитку Черкаської  

області на 2022 рік 

 

        

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування       

в Україні“, статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради „Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2022 рік“, внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати  проєкт рішення „Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2022 рік“ та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Головуючий на засіданні, 

Заступник голови постійної комісії      Г. ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.12.2021 м. Черкаси                     № 8/2 

 

 

Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2022 рік 

 

        

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування       

в Україні“, статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів   та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради „Про обласний бюджет Черкаської області на 2022 рік“, 

внесений Черкаською обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати  проєкт рішення „Про обласний бюджет Черкаської області на 

2022 рік“ та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради.  

 

 

 

Головуючий на засіданні, 

Заступник голови постійної комісії      Г. ПЛІЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.12.2021 м. Черкаси                     № 8/3 

 

 

Про надання товариству з обмеженою 

відповідальністю „Мисливське 

господарство „Сунки“ у користування 

мисливських угідь 

        

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування       

в Україні“, статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради „Про надання товариству з обмеженою відповідальністю 

„Мисливське господарство „Сунки“ у користування мисливських угідь“. 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію начальник управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати  проєкт рішення „Про надання товариству з обмеженою 

відповідальністю „Мисливське господарство „Сунки“ у користування 

мисливських угідь“ та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради.  

 

 

 

Головуючий на засіданні, 

Заступник голови постійної комісії      Г. ПЛІЧКО 

 

 

 



 

 

 


